20

Intra: et aliae artes ordinantur ad  
 materiam finem, et perniciem animae, q<sup>u</sup> dicitur  
 ad de

Quere hic. n. ois apud serviles in  
carmine stineri, ut sideranti patebit. 2.  
n. ois in illis stentat dii serviles ex vobis  
minum accione: nam militaris, q. v. spe-  
ctat ad imperatorem, & fabrilis, q. v. spe-  
ctat ad artificem apud fides inter libera-  
les numerantur.

Artis q. v.

### De nominibus & d. fide. Diva

23

Cum diva inter artes liberales **numinet**,  
in h. v. duobus hoc nomen, alterum e. Diva,  
alterum **diva**: apud antiquos **diva** nomen,  
**diva**, **diva** significabat facultatem disceren-  
di in via **diva** nomen **diva**, in ma. re-  
cessaria. q. d. vis sit & **diva** com. h. e. iam  
nunc utrumq. nomen sumit q. v. arte dis-  
serendi, & in via **diva** frequentius **diva**  
numinet. Cum vis discere & **diva** sit  
atq. - ignotum ex notis pate. f. v. se id  
diva & fide, se **diva**, se & **diva**,  
optime & **diva** **diva** - **diva**, se **diva** h. v.  
serendi.

24

Quod hic obiter & **diva** **diva** **diva**.  
in illis **diva** **diva** **diva**, se **diva**, & in illis  
diva n. aperit ignotum ex notis, cum des-  
nitit sit **diva** **diva** **diva** n. bene **diva**  
art. discerendi, & ignotum ex notis pate.  
faciendi. R.

Et in actu 2<sup>o</sup> q<sup>o</sup> fit à tali ex vivo resista.

3

Notandum 2<sup>o</sup> idum dicitur et potest dari in materia  
nativa, et in generabili. Et hoc in materia nativa, aut generabili  
li ipsius dicitur; Et et materia generabili, aut nativa alia-  
ritarium. Et notatis.

Verum dicitur sit docens tam in materia propria, quam  
altera.

4

Div 1<sup>o</sup>: dicitur est docens in materia nativa propria.  
Et quia dicitur dicit regulas certissimas in propria materia  
nativa et per se recte fiat dicitur, de sensu, et argu-  
mento: quod est docens in propria materia nativa.

5

Div 2<sup>o</sup>: dicitur et est docens in materia nativa  
alterarum dicitur. Et quia dicitur dicit regulas  
dubitandi et finiendi, et argumentandi in propria  
materia, et et in materia nativa alterarum dicitur.  
quod est docens et in materia nativa alterarum dicitur.

6

Div 3<sup>o</sup>: dicitur et est docens in materia generabili  
tam propria, quam altera. Et quia et dicit regulas solu-  
tendi ut forma in materia generabili: quod et est docens in  
materia generabili. Patet in hoc dicitur - ut mater dili-  
git filium. Virgo supradicta est mater: quod dili-  
git filium - huius dicitur dicitur maiore, et minore,  
recte dicitur dicitur ut forma, et si dicitur recte mater,  
cum illa materia sit in materia generabili, et potest et fieri  
sa. Confirmat quia dicitur dicitur potest in materia gener-  
abili, et de se dicitur generare speciem, et recte for-  
ma infalibiter equi dicitur, si dicitur recte patet.  
In hoc est dicitur, et doctrina; quod in tali materia et est docens.